

Riverside County Transportation Department
Summary of Bids

PROJECT: Slurry Seal and Curb Ramp Accessibility Project
For Fiscal Year 2024-2025
District 4, Project No. D5-0009, D5-0014
District 5, Project No. D5-0010, D5-0015; and
Lake Cahuilla Park
Slurry Seal Project
Eastern Riverside County / County Park
Project No. D5-0017

Advertised: April 30, 2024 (Agenda Item: 3.62)
Addenda: 1(5/15/24), 2(5/23/24)
Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, May 29, 2024

Company Name	BASE BID SCHEDULE 1 Slurry Seal Project	ALTERNATIVE BID SCHEDULE 1 Curb Ramp Accessibility Project	ALTERNATIVE BID SCHEDULE 2 Repair of Existing Asphalt Concrete Surfaces	ALTERNATIVE BID SCHEDULE 3 Slurry Seal Project, City of Banning	ALTERNATIVE BID SCHEDULE 4 Slurry Seal Project, City of Beaumont	ALTERNATIVE BID SCHEDULE 5 Slurry Seal Project, City of Hemet	ALTERNATIVE BID SCHEDULE 6 Slurry Seal Project, Rancho Mirage	ALTERNATIVE BID SCHEDULE 7 Slurry Seal Project, City of Redlands	ALTERNATIVE BID SCHEDULE 8 Lake Cahuilla Park	Project Total
COUNTY'S ESTIMATE	4,228,025.00	670,000.00	112,500.00	7,000.00	48,220.00	22,680.00	112,180.00	30,780.00	573,250.00	\$5,804,635.00
1 American Asphalt South, Inc.	4,008,953.15	665,590.00	105,000.00	4,787.40	40,291.20	20,234.75	91,308.70	23,925.60	493,882.60	\$5,453,973.40
2 Roy Allen Slurry Seal, Inc	4,066,791.11	710,800.00	107,250.00	6,929.36	41,391.78	18,856.97	93,619.24	24,616.28	503,299.67	\$5,573,554.41
3 Pavement Coatings Co	4,257,243.75	647,220.00	102,000.00	5,231.90	36,226.30	18,816.80	82,085.70	25,984.80	470,345.30	\$5,645,154.55
4 All American Asphalt	4,655,790.00	1,011,220.00	131,250.00	9,601.00	46,786.50	22,878.10	102,194.30	31,949.20	638,061.45	\$6,649,730.55
<i>Average Bid Prices</i>	<i>\$4,247,194.50</i>	<i>\$758,707.50</i>	<i>\$111,375.00</i>	<i>\$6,637.42</i>	<i>\$41,173.95</i>	<i>\$20,196.66</i>	<i>\$92,301.99</i>	<i>\$26,618.97</i>	<i>\$526,397.26</i>	<i>\$5,830,603.23</i>

Riverside County Transportation Department
Summary of Bids

PROJECT: Slurry Seal and Curb Ramp Accessibility Project
For Fiscal Year 2024-2025
District 4, Project No. D5-0009, D5-0014
District 5, Project No. D5-0010, D5-0015; and
Lake Cahuilla Park
Slurry Seal Project
Eastern Riverside County / County Park
Project No. D5-0017

Advertised: April 30, 2024 (Agenda Item: 3.62)

Addenda: 1(5/15/24), 2(5/23/24)

Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, May 29, 2024

BASE BID SCHEDULE 1 - Slurry Seal Project						COUNTY'S ESTIMATE		1 American Asphalt South, Inc. Riverside, CA 92503	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	Like Bid Item	UNITS	QUANTITY	UNIT PRICE	ENG ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
1	374207	CRACK TREATMENT (ROUT AND SEAL RANDOM CRACKS)		LS	1	650,000.00	650,000.00	601,545.00	601,545.00
2	150716	REMOVE PAINTED TRAFFIC STRIPE, PAVEMENT MARKING, AND PAVEMENT MARKERS		LS	1	133,000.00	133,000.00	240,000.00	240,000.00
3	128650	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN		EA	4	5,000.00	20,000.00	4,500.00	18,000.00
4	375001	SCREENINGS		SQYD	7,000	2.50	17,500.00	13.75	96,250.00
5	377501	SLURRY SEAL [TYPE 1]	Like 1	TON	5,075	300.00	1,522,500.00	300.75	1,526,306.25
6	377501	SLURRY SEAL [TYPE 2]	Like 2	TON	3,311	300.00	993,300.00	272.90	903,571.90
7	840519(F)	THERMOPLASTIC CROSSWALK AND PAVEMENT MARKING	Like 3	SQFT	33,675	7.00	235,725.00	5.00	168,375.00
8	840656(F)	PAINT TRAFFIC STRIPE (2-COAT)	Like 4	LF	311,000	1.00	311,000.00	0.48	149,280.00
9	850102(F)	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	Like 5	EA	7,500	10.00	75,000.00	4.75	35,625.00
10	010602	MISCELLANEOUS DIRECTED WORK		FA	1	150,000.00	150,000.00	150,000.00	150,000.00
11	010601	OBTAIN ENCROACHMENT PERMIT		FA	1	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00
12	066061	CONSTRUCTION ZONE ENHANCEMENT ENFORCEMENT PROGRAM (COZEEP)		FA	1	100,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00
BASE BID SCHEDULE 1 SUB-TOTAL ITEMS 1 - 12							4,228,025.00		4,008,953.15

**Riverside County Transportation Department
Summary of Bids**

**PROJECT: Slurry Seal and Curb Ramp Accessibility Project
For Fiscal Year 2024-2025
District 4, Project No. D5-0009, D5-0014
District 5, Project No. D5-0010, D5-0015; and
Lake Cahuilla Park
Slurry Seal Project
Eastern Riverside County / County Park
Project No. D5-0017**

Advertised: April 30, 2024 (Agenda Item: 3.62)

Addenda: 1(5/15/24), 2(5/23/24)

Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, May 29, 2024

ALTERNATIVE BID SCHEDULE 1 - Curb Ramp Accessibility Project						COUNTY'S ESTIMATE		1 American Asphalt South, Inc. Riverside, CA 92503	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	Like Bid Item	UNITS	QUANTITY	UNIT PRICE	ENG ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
13	150769	REMOVE ASPHALT CONCRETE		SQYD	160	400.00	64,000.00	70.00	11,200.00
14	390130	HOT MIX ASPHALT		TON	108	600.00	64,800.00	355.00	38,340.00
15	017315	MINOR CONCRETE (CURB RAMP) (CRS 403 - CASE A)		EA	33	10,000.00	330,000.00	13,500.00	445,500.00
16	731504	MINOR CONCRETE (CURB AND GUTTER)		LF	420	50.00	21,000.00	117.50	49,350.00
17	017303	MINOR CONCRETE (SPANDREL) (CRS 209)		SQFT	2,160	75.00	162,000.00	45.00	97,200.00
18	731656	CURB RAMP DETECTABLE WARNING SURFACE		EA	14	1,800.00	25,200.00	1,450.00	20,300.00
19	066420	ADDITIONAL GRINDING AND GROOVING		EA	2	1,500.00	3,000.00	1,850.00	3,700.00
ALT BID SCHEDULE 1 SUB-TOTAL ITEMS 13 - 19							670,000.00		665,590.00

ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	Like Bid Item	UNITS	QUANTITY	UNIT PRICE	ENG ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
20	390095	REPLACE ASPHALT CONCRETE SURFACING	Like 6	CY	150	750.00	112,500.00	700.00	105,000.00
ALT BID SCHEDULE 2 SUB-TOTAL ITEM 20							112,500.00		105,000.00

**Riverside County Transportation Department
Summary of Bids**

**PROJECT: Slurry Seal and Curb Ramp Accessibility Project
For Fiscal Year 2024-2025
District 4, Project No. D5-0009, D5-0014
District 5, Project No. D5-0010, D5-0015; and
Lake Cahuilla Park
Slurry Seal Project
Eastern Riverside County / County Park
Project No. D5-0017**

Advertised: April 30, 2024 (Agenda Item: 3.62)

Addenda: 1(5/15/24), 2(5/23/24)

Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, May 29, 2024

ALTERNATIVE BID SCHEDULE 3 - Slurry Seal Project, City of Banning						COUNTY'S ESTIMATE		1 American Asphalt South, Inc. Riverside, CA 92503	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	Like Bid Item	UNITS	QUANTITY	UNIT PRICE	ENG ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
21	374207	CRACK TREATMENT (ROUT AND SEAL RANDOM CRACKS)		LS	1	2,000.00	2,000.00	625.00	625.00
22	150716	REMOVE PAINTED TRAFFIC STRIPE, PAVEMENT MARKING, AND PAVEMENT MARKERS		LS	1	1,000.00	1,000.00	825.00	825.00
23	377501	SLURRY SEAL [TYPE 2]	Like 2	TON	11	300.00	3,300.00	272.90	3,001.90
24	840656(F)	PAINT TRAFFIC STRIPE (2-COAT)	Like 4	LF	600	1.00	600.00	0.48	288.00
25	850102(F)	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	Like 5	EA	10	10.00	100.00	4.75	47.50
ALT BID SCHEDULE 3 SUB-TOTAL ITEMS 21 - 25							7,000.00		4,787.40

ALTERNATIVE BID SCHEDULE 4 - Slurry Seal Project, City of Beaumont

ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	Like Bid Item	UNITS	QUANTITY	UNIT PRICE	ENG ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
26	374207	CRACK TREATMENT (ROUT AND SEAL RANDOM CRACKS)		LS	1	8,000.00	8,000.00	5,085.00	5,085.00
27	150716	REMOVE PAINTED TRAFFIC STRIPE, PAVEMENT MARKING, AND PAVEMENT MARKERS		LS	1	3,000.00	3,000.00	4,675.00	4,675.00
28	377501	SLURRY SEAL [TYPE 2]	Like 2	TON	88	300.00	26,400.00	272.90	24,015.20
29	840519(F)	THERMOPLASTIC CROSSWALK AND PAVEMENT MARKING	Like 3	SQFT	810	7.00	5,670.00	5.00	4,050.00
30	840656(F)	PAINT TRAFFIC STRIPE (2-COAT)	Like 4	LF	3,950	1.00	3,950.00	0.48	1,896.00
31	850102(F)	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	Like 5	EA	120	10.00	1,200.00	4.75	570.00
ALT BID SCHEDULE 4 SUB-TOTAL ITEMS 26 - 31							48,220.00		40,291.20

**Riverside County Transportation Department
Summary of Bids**

**PROJECT: Slurry Seal and Curb Ramp Accessibility Project
For Fiscal Year 2024-2025
District 4, Project No. D5-0009, D5-0014
District 5, Project No. D5-0010, D5-0015; and
Lake Cahuilla Park
Slurry Seal Project
Eastern Riverside County / County Park
Project No. D5-0017**

Advertised: April 30, 2024 (Agenda Item: 3.62)

Addenda: 1(5/15/24), 2(5/23/24)

Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, May 29, 2024

ALTERNATIVE BID SCHEDULE 5 - Slurry Seal Project, City of Hemet						COUNTY'S ESTIMATE		1 American Asphalt South, Inc. Riverside, CA 92503	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	Like Bid Item	UNITS	QUANTITY	UNIT PRICE	ENG ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
32	374207	CRACK TREATMENT (ROUT AND SEAL RANDOM CRACKS)		LS	1	6,000.00	6,000.00	3,950.00	3,950.00
33	150716	REMOVE PAINTED TRAFFIC STRIPE, PAVEMENT MARKING, AND PAVEMENT MARKERS		LS	1	1,500.00	1,500.00	2,915.00	2,915.00
34	377501	SLURRY SEAL [TYPE 1]	Like 1	TON	25	300.00	7,500.00	300.75	7,518.75
35	377501	SLURRY SEAL [TYPE 2]	Like 2	TON	7	300.00	2,100.00	272.90	1,910.30
36	840519(F)	THERMOPLASTIC CROSSWALK AND PAVEMENT MARKING	Like 3	SQFT	770	7.00	5,390.00	5.00	3,850.00
37	840656(F)	PAINT TRAFFIC STRIPE (2-COAT)	Like 4	LF	90	1.00	90.00	0.48	43.20
38	850102(F)	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	Like 5	EA	10	10.00	100.00	4.75	47.50
ALT BID SCHEDULE 5 SUB-TOTAL ITEMS 32 - 38							22,680.00		20,234.75

ALTERNATIVE BID SCHEDULE 6 - Slurry Seal Project, Rancho Mirage

ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	Like Bid Item	UNITS	QUANTITY	UNIT PRICE	ENG ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
39	374207	CRACK TREATMENT (ROUT AND SEAL RANDOM CRACKS)		LS	1	17,400.00	17,400.00	11,550.00	11,550.00
40	150716	REMOVE PAINTED TRAFFIC STRIPE, PAVEMENT MARKING, AND PAVEMENT MARKERS		LS	1	8,000.00	8,000.00	10,615.00	10,615.00
41	377501	SLURRY SEAL [TYPE 2]	Like 2	TON	199	300.00	59,700.00	272.90	54,307.10
42	840519(F)	THERMOPLASTIC CROSSWALK AND PAVEMENT MARKING	Like 3	SQFT	1,130	7.00	7,910.00	5.00	5,650.00
43	840656(F)	PAINT TRAFFIC STRIPE (2-COAT)	Like 4	LF	16,170	1.00	16,170.00	0.48	7,761.60
44	850102(F)	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	Like 5	EA	300	10.00	3,000.00	4.75	1,425.00
ALT BID SCHEDULE 6 SUB-TOTAL ITEMS 39 - 44							112,180.00		91,308.70

**Riverside County Transportation Department
Summary of Bids**

**PROJECT: Slurry Seal and Curb Ramp Accessibility Project
For Fiscal Year 2024-2025
District 4, Project No. D5-0009, D5-0014
District 5, Project No. D5-0010, D5-0015; and
Lake Cahuilla Park
Slurry Seal Project
Eastern Riverside County / County Park
Project No. D5-0017**

Advertised: April 30, 2024 (Agenda Item: 3.62)

Addenda: 1(5/15/24), 2(5/23/24)

Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, May 29, 2024

ALTERNATIVE BID SCHEDULE 7 - Slurry Seal Project, City of Redlands						COUNTY'S ESTIMATE		1 American Asphalt South, Inc. Riverside, CA 92503	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	Like Bid Item	UNITS	QUANTITY	UNIT PRICE	ENG ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
45	374207	CRACK TREATMENT (ROUT AND SEAL RANDOM CRACKS)		LS	1	5,000.00	5,000.00	3,350.00	3,350.00
46	150716	REMOVE PAINTED TRAFFIC STRIPE, PAVEMENT MARKING, AND PAVEMENT MARKERS		LS	1	2,500.00	2,500.00	1,925.00	1,925.00
47	377501	SLURRY SEAL [TYPE 2]	Like 2	TON	58	300.00	17,400.00	272.90	15,828.20
48	840656(F)	PAINT TRAFFIC STRIPE (2-COAT)	Like 4	LF	5,880	1.00	5,880.00	0.48	2,822.40
ALT BID SCHEDULE 7 SUB-TOTAL ITEMS 45 - 48							30,780.00		23,925.60

ALTERNATIVE BID SCHEDULE 8 - Lake Cahuilla Park

ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	Like Bid Item	UNITS	QUANTITY	UNIT PRICE	ENG ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
49	374207	CRACK TREATMENT (ROUT AND SEAL RANDOM CRACKS)		LS	1	60,000.00	60,000.00	12,500.00	12,500.00
50	150716	REMOVE PAINTED TRAFFIC STRIPE, PAVEMENT MARKING, AND PAVEMENT MARKERS		LF	11,855	1.00	11,855.00	0.50	5,927.50
51	377501	SLURRY SEAL [TYPE 2]	Like 2	TON	213	300.00	63,900.00	272.90	58,127.70
52	390095	REPLACE ASPHALT CONCRETE SURFACING	Like 6	CY	355	750.00	266,250.00	700.00	248,500.00
53	013903	PLACE ASPHALT CONCRETE DIKE (CRS 212) (6")		LF	640	12.00	7,680.00	26.50	16,960.00
54	840656(F)	PAINT TRAFFIC STRIPE (2-COAT)	Like 4	LF	8,155	1.00	8,155.00	0.48	3,914.40

**Riverside County Transportation Department
Summary of Bids**

**PROJECT: Slurry Seal and Curb Ramp Accessibility Project
For Fiscal Year 2024-2025
District 4, Project No. D5-0009, D5-0014
District 5, Project No. D5-0010, D5-0015; and
Lake Cahuilla Park
Slurry Seal Project
Eastern Riverside County / County Park
Project No. D5-0017**

Advertised: April 30, 2024 (Agenda Item: 3.62)

Addenda: 1(5/15/24), 2(5/23/24)

Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, May 29, 2024

ALTERNATIVE BID SCHEDULE 8 - Lake Cahuilla Park (Continued)						COUNTY'S ESTIMATE		1 American Asphalt South, Inc. Riverside, CA 92503	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	Like Bid Item	UNITS	QUANTITY	UNIT PRICE	ENG ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
55	840666(F)	PAINT PAVEMENT MARKING (2-COAT)		SQFT	982	5.00	4,910.00	4.00	3,928.00
56	820840	ROADSIDE SIGN - ONE POST		EA	25	400.00	10,000.00	375.00	9,375.00
57	780500	PARKING BUMPER (PRECAST CONCRETE)		EA	70	150.00	10,500.00	70.00	4,900.00
58	394090	PLACE HOT MIX ASPHALT (MISCELLANEOUS AREA) (SPEED HUMP)		EA	3	6,000.00	18,000.00	4,250.00	12,750.00
59	394090	PLACE HOT MIX ASPHALT (MISCELLANEOUS AREA) (SPEED BUMP)		EA	4	3,000.00	12,000.00	4,250.00	17,000.00
60	010602	MISCELLANEOUS WORK (AS DIRECTED)		FA	1	100,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00
ALT BID SCHEDULE 8 SUB-TOTAL ITEMS 49 - 60							573,250.00		493,882.60

PROJECT TOTAL ITEMS 1 - 60						5,804,635.00	5,453,973.40		
---------------------------------------	--	--	--	--	--	---------------------	---------------------	--	--

**Riverside County Transportation Department
Summary of Bids**

**PROJECT: Slurry Seal and Curb Ramp Accessibility Project
For Fiscal Year 2024-2025
District 4, Project No. D5-0009, D5-0014
District 5, Project No. D5-0010, D5-0015; and
Lake Cahuilla Park
Slurry Seal Project
Eastern Riverside County / County Park
Project No. D5-0017**

Advertised: April 30, 2024 (Agenda Item: 3.62)

Addenda: 1(5/15/24), 2(5/23/24)

Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, May 29, 2024

BASE BID SCHEDULE 1 - Slurry Seal Project						2 Roy Allen Slurry Seal, Inc Santa Fe Springs, CA 90670		3 Pavement Coatings Co Jurupa Valley, CA 91752	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	Like Bid Item	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
1	374207	CRACK TREATMENT (ROUT AND SEAL RANDOM CRACKS)		LS	1	537,760.00	537,760.00	1,041,000.00	1,041,000.00
2	150716	REMOVE PAINTED TRAFFIC STRIPE, PAVEMENT MARKING, AND PAVEMENT MARKERS		LS	1	248,600.00	248,600.00	237,000.00	237,000.00
3	128650	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN		EA	4	5,000.00	20,000.00	6,200.00	24,800.00
4	375001	SCREENINGS		SQYD	7,000	14.30	100,100.00	5.20	36,400.00
5	377501	SLURRY SEAL [TYPE 1]	Like 1	TON	5,075	315.87	1,603,040.25	285.00	1,446,375.00
6	377501	SLURRY SEAL [TYPE 2]	Like 2	TON	3,311	278.26	921,318.86	260.00	860,860.00
7	840519(F)	THERMOPLASTIC CROSSWALK AND PAVEMENT MARKING	Like 3	SQFT	33,675	5.24	176,457.00	4.85	163,323.75
8	840656(F)	PAINT TRAFFIC STRIPE (2-COAT)	Like 4	LF	311,000	0.49	152,390.00	0.46	143,060.00
9	850102(F)	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	Like 5	EA	7,500	4.95	37,125.00	4.59	34,425.00
10	010602	MISCELLANEOUS DIRECTED WORK		FA	1	150,000.00	150,000.00	150,000.00	150,000.00
11	010601	OBTAIN ENCROACHMENT PERMIT		FA	1	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00
12	066061	CONSTRUCTION ZONE ENHANCEMENT ENFORCEMENT PROGRAM (COZEEP)		FA	1	100,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00
BASE BID SCHEDULE 1 SUB-TOTAL ITEMS 1 - 12							4,066,791.11		4,257,243.75

**Riverside County Transportation Department
Summary of Bids**

**PROJECT: Slurry Seal and Curb Ramp Accessibility Project
For Fiscal Year 2024-2025
District 4, Project No. D5-0009, D5-0014
District 5, Project No. D5-0010, D5-0015; and
Lake Cahuilla Park
Slurry Seal Project
Eastern Riverside County / County Park
Project No. D5-0017**

Advertised: April 30, 2024 (Agenda Item: 3.62)

Addenda: 1(5/15/24), 2(5/23/24)

Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, May 29, 2024

ALTERNATIVE BID SCHEDULE 1 - Curb Ramp Accessibility Project						2 Roy Allen Slurry Seal, Inc Santa Fe Springs, CA 90670		3 Pavement Coatings Co Jurupa Valley, CA 91752	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	Like Bid Item	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
13	150769	REMOVE ASPHALT CONCRETE		SQYD	160	72.60	11,616.00	69.00	11,040.00
14	390130	HOT MIX ASPHALT		TON	108	366.00	39,528.00	350.00	37,800.00
15	017315	MINOR CONCRETE (CURB RAMP) (CRS 403 - CASE A)		EA	33	14,500.00	478,500.00	13,000.00	429,000.00
16	731504	MINOR CONCRETE (CURB AND GUTTER)		LF	420	122.00	51,240.00	115.00	48,300.00
17	017303	MINOR CONCRETE (SPANDREL) (CRS 209)		SQFT	2,160	46.20	99,792.00	43.00	92,880.00
18	731656	CURB RAMP DETECTABLE WARNING SURFACE		EA	14	1,870.00	26,180.00	1,750.00	24,500.00
19	066420	ADDITIONAL GRINDING AND GROOVING		EA	2	1,972.00	3,944.00	1,850.00	3,700.00
ALT BID SCHEDULE 1 SUB-TOTAL ITEMS 13 - 19							710,800.00		647,220.00

ALTERNATIVE BID SCHEDULE 2 - Repair of Existing Asphalt Concrete Surfaces

ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	Like Bid Item	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
20	390095	REPLACE ASPHALT CONCRETE SURFACING	Like 6	CY	150	715.00	107,250.00	680.00	102,000.00
ALT BID SCHEDULE 2 SUB-TOTAL ITEM 20							107,250.00		102,000.00

**Riverside County Transportation Department
Summary of Bids**

**PROJECT: Slurry Seal and Curb Ramp Accessibility Project
For Fiscal Year 2024-2025
District 4, Project No. D5-0009, D5-0014
District 5, Project No. D5-0010, D5-0015; and
Lake Cahuilla Park
Slurry Seal Project
Eastern Riverside County / County Park
Project No. D5-0017**

Advertised: April 30, 2024 (Agenda Item: 3.62)

Addenda: 1(5/15/24), 2(5/23/24)

Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, May 29, 2024

ALTERNATIVE BID SCHEDULE 3 - Slurry Seal Project, City of Banning						2 Roy Allen Slurry Seal, Inc Santa Fe Springs, CA 90670		3 Pavement Coatings Co Jurupa Valley, CA 91752	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	Like Bid Item	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
21	374207	CRACK TREATMENT (ROUT AND SEAL RANDOM CRACKS)		LS	1	2,700.00	2,700.00	1,050.00	1,050.00
22	150716	REMOVE PAINTED TRAFFIC STRIPE, PAVEMENT MARKING, AND PAVEMENT MARKERS		LS	1	825.00	825.00	1,000.00	1,000.00
23	377501	SLURRY SEAL [TYPE 2]	Like 2	TON	11	278.26	3,060.86	260.00	2,860.00
24	840656(F)	PAINT TRAFFIC STRIPE (2-COAT)	Like 4	LF	600	0.49	294.00	0.46	276.00
25	850102(F)	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	Like 5	EA	10	4.95	49.50	4.59	45.90
ALT BID SCHEDULE 3 SUB-TOTAL ITEMS 21 - 25							6,929.36		5,231.90

ALTERNATIVE BID SCHEDULE 4 - Slurry Seal Project, City of Beaumont

ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	Like Bid Item	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
26	374207	CRACK TREATMENT (ROUT AND SEAL RANDOM CRACKS)		LS	1	5,456.00	5,456.00	1,050.00	1,050.00
27	150716	REMOVE PAINTED TRAFFIC STRIPE, PAVEMENT MARKING, AND PAVEMENT MARKERS		LS	1	4,675.00	4,675.00	6,000.00	6,000.00
28	377501	SLURRY SEAL [TYPE 2]	Like 2	TON	88	278.26	24,486.88	260.00	22,880.00
29	840519(F)	THERMOPLASTIC CROSSWALK AND PAVEMENT MARKING	Like 3	SQFT	810	5.24	4,244.40	4.85	3,928.50
30	840656(F)	PAINT TRAFFIC STRIPE (2-COAT)	Like 4	LF	3,950	0.49	1,935.50	0.46	1,817.00
31	850102(F)	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	Like 5	EA	120	4.95	594.00	4.59	550.80
ALT BID SCHEDULE 4 SUB-TOTAL ITEMS 26 - 31							41,391.78		36,226.30

**Riverside County Transportation Department
Summary of Bids**

**PROJECT: Slurry Seal and Curb Ramp Accessibility Project
For Fiscal Year 2024-2025
District 4, Project No. D5-0009, D5-0014
District 5, Project No. D5-0010, D5-0015; and
Lake Cahuilla Park
Slurry Seal Project
Eastern Riverside County / County Park
Project No. D5-0017**

Advertised: April 30, 2024 (Agenda Item: 3.62)

Addenda: 1(5/15/24), 2(5/23/24)

Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, May 29, 2024

ALTERNATIVE BID SCHEDULE 5 - Slurry Seal Project, City of Hemet						2 Roy Allen Slurry Seal, Inc Santa Fe Springs, CA 90670		3 Pavement Coatings Co Jurupa Valley, CA 91752	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	Like Bid Item	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
32	374207	CRACK TREATMENT (ROUT AND SEAL RANDOM CRACKS)		LS	1	1,984.00	1,984.00	1,050.00	1,050.00
33	150716	REMOVE PAINTED TRAFFIC STRIPE, PAVEMENT MARKING, AND PAVEMENT MARKERS		LS	1	2,900.00	2,900.00	5,000.00	5,000.00
34	377501	SLURRY SEAL [TYPE 1]	Like 1	TON	25	315.87	7,896.75	285.00	7,125.00
35	377501	SLURRY SEAL [TYPE 2]	Like 2	TON	7	278.26	1,947.82	260.00	1,820.00
36	840519(F)	THERMOPLASTIC CROSSWALK AND PAVEMENT MARKING	Like 3	SQFT	770	5.24	4,034.80	4.85	3,734.50
37	840656(F)	PAINT TRAFFIC STRIPE (2-COAT)	Like 4	LF	90	0.49	44.10	0.46	41.40
38	850102(F)	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	Like 5	EA	10	4.95	49.50	4.59	45.90
ALT BID SCHEDULE 5 SUB-TOTAL ITEMS 32 - 38							18,856.97		18,816.80

ALTERNATIVE BID SCHEDULE 6 - Slurry Seal Project, Rancho Mirage

ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	Like Bid Item	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
39	374207	CRACK TREATMENT (ROUT AND SEAL RANDOM CRACKS)		LS	1	12,400.00	12,400.00	1,050.00	1,050.00
40	150716	REMOVE PAINTED TRAFFIC STRIPE, PAVEMENT MARKING, AND PAVEMENT MARKERS		LS	1	10,516.00	10,516.00	15,000.00	15,000.00
41	377501	SLURRY SEAL [TYPE 2]	Like 2	TON	199	278.26	55,373.74	260.00	51,740.00
42	840519(F)	THERMOPLASTIC CROSSWALK AND PAVEMENT MARKING	Like 3	SQFT	1,130	5.24	5,921.20	4.85	5,480.50
43	840656(F)	PAINT TRAFFIC STRIPE (2-COAT)	Like 4	LF	16,170	0.49	7,923.30	0.46	7,438.20
44	850102(F)	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	Like 5	EA	300	4.95	1,485.00	4.59	1,377.00
ALT BID SCHEDULE 6 SUB-TOTAL ITEMS 39 - 44							93,619.24		82,085.70

**Riverside County Transportation Department
Summary of Bids**

**PROJECT: Slurry Seal and Curb Ramp Accessibility Project
For Fiscal Year 2024-2025
District 4, Project No. D5-0009, D5-0014
District 5, Project No. D5-0010, D5-0015; and
Lake Cahuilla Park
Slurry Seal Project
Eastern Riverside County / County Park
Project No. D5-0017**

Advertised: April 30, 2024 (Agenda Item: 3.62)

Addenda: 1(5/15/24), 2(5/23/24)

Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, May 29, 2024

ALTERNATIVE BID SCHEDULE 7 - Slurry Seal Project, City of Redlands						2 Roy Allen Slurry Seal, Inc Santa Fe Springs, CA 90670		3 Pavement Coatings Co Jurupa Valley, CA 91752	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	Like Bid Item	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
45	374207	CRACK TREATMENT (ROUT AND SEAL RANDOM CRACKS)		LS	1	3,596.00	3,596.00	4,200.00	4,200.00
46	150716	REMOVE PAINTED TRAFFIC STRIPE, PAVEMENT MARKING, AND PAVEMENT MARKERS		LS	1	2,000.00	2,000.00	4,000.00	4,000.00
47	377501	SLURRY SEAL [TYPE 2]	Like 2	TON	58	278.26	16,139.08	260.00	15,080.00
48	840656(F)	PAINT TRAFFIC STRIPE (2-COAT)	Like 4	LF	5,880	0.49	2,881.20	0.46	2,704.80
ALT BID SCHEDULE 7 SUB-TOTAL ITEMS 45 - 48							24,616.28		25,984.80

ALTERNATIVE BID SCHEDULE 8 - Lake Cahuilla Park

ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	Like Bid Item	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
49	374207	CRACK TREATMENT (ROUT AND SEAL RANDOM CRACKS)		LS	1	13,206.00	13,206.00	2,100.00	2,100.00
50	150716	REMOVE PAINTED TRAFFIC STRIPE, PAVEMENT MARKING, AND PAVEMENT MARKERS		LF	11,855	0.50	5,927.50	0.46	5,453.30
51	377501	SLURRY SEAL [TYPE 2]	Like 2	TON	213	278.26	59,269.38	260.00	55,380.00
52	390095	REPLACE ASPHALT CONCRETE SURFACING	Like 6	CY	355	715.00	253,825.00	680.00	241,400.00
53	013903	PLACE ASPHALT CONCRETE DIKE (CRS 212) (6")		LF	640	27.50	17,600.00	25.25	16,160.00
54	840656(F)	PAINT TRAFFIC STRIPE (2-COAT)	Like 4	LF	8,155	0.49	3,995.95	0.46	3,751.30

**Riverside County Transportation Department
Summary of Bids**

**PROJECT: Slurry Seal and Curb Ramp Accessibility Project
For Fiscal Year 2024-2025
District 4, Project No. D5-0009, D5-0014
District 5, Project No. D5-0010, D5-0015; and
Lake Cahuilla Park
Slurry Seal Project
Eastern Riverside County / County Park
Project No. D5-0017**

Advertised: April 30, 2024 (Agenda Item: 3.62)

Addenda: 1(5/15/24), 2(5/23/24)

Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, May 29, 2024

ALTERNATIVE BID SCHEDULE 8 - Lake Cahuilla Park (Continued)						2 Roy Allen Slurry Seal, Inc Santa Fe Springs, CA 90670		3 Pavement Coatings Co Jurupa Valley, CA 91752	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	Like Bid Item	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
55	840666(F)	PAINT PAVEMENT MARKING (2-COAT)		SQFT	982	4.12	4,045.84	3.85	3,780.70
56	820840	ROADSIDE SIGN - ONE POST		EA	25	385.00	9,625.00	360.00	9,000.00
57	780500	PARKING BUMPER (PRECAST CONCRETE)		EA	70	71.50	5,005.00	66.00	4,620.00
58	394090	PLACE HOT MIX ASPHALT (MISCELLANEOUS AREA) (SPEED HUMP)		EA	3	4,400.00	13,200.00	4,100.00	12,300.00
59	394090	PLACE HOT MIX ASPHALT (MISCELLANEOUS AREA) (SPEED BUMP)		EA	4	4,400.00	17,600.00	4,100.00	16,400.00
60	010602	MISCELLANEOUS WORK (AS DIRECTED)		FA	1	100,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00
ALT BID SCHEDULE 8 SUB-TOTAL ITEMS 49 - 60							503,299.67		470,345.30

PROJECT TOTAL ITEMS 1 - 60						5,573,554.41		5,645,154.55	
---------------------------------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	---------------------	--

Riverside County Transportation Department
Summary of Bids

PROJECT: Slurry Seal and Curb Ramp Accessibility Project
For Fiscal Year 2024-2025
District 4, Project No. D5-0009, D5-0014
District 5, Project No. D5-0010, D5-0015; and
Lake Cahuilla Park
Slurry Seal Project
Eastern Riverside County / County Park
Project No. D5-0017

Advertised: April 30, 2024 (Agenda Item: 3.62)

Addenda: 1(5/15/24), 2(5/23/24)

Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, May 29, 2024

BASE BID SCHEDULE 1 - Slurry Seal Project						4 All American Asphalt Corona, CA 92878			
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	Like Bid Item	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE		
1	374207	CRACK TREATMENT (ROUT AND SEAL RANDOM CRACKS)		LS	1	570,000.00	570,000.00		
2	150716	REMOVE PAINTED TRAFFIC STRIPE, PAVEMENT MARKING, AND PAVEMENT MARKERS		LS	1	188,000.00	188,000.00		
3	128650	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN		EA	4	8,000.00	32,000.00		
4	375001	SCREENINGS		SQYD	7,000	14.00	98,000.00		
5	377501	SLURRY SEAL [TYPE 1]	Like 1	TON	5,075	385.00	1,953,875.00		
6	377501	SLURRY SEAL [TYPE 2]	Like 2	TON	3,311	360.00	1,191,960.00		
7	840519(F)	THERMOPLASTIC CROSSWALK AND PAVEMENT MARKING	Like 3	SQFT	33,675	3.80	127,965.00		
8	840656(F)	PAINT TRAFFIC STRIPE (2-COAT)	Like 4	LF	311,000	0.59	183,490.00		
9	850102(F)	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	Like 5	EA	7,500	5.40	40,500.00		
10	010602	MISCELLANEOUS DIRECTED WORK		FA	1	150,000.00	150,000.00		
11	010601	OBTAIN ENCROACHMENT PERMIT		FA	1	20,000.00	20,000.00		
12	066061	CONSTRUCTION ZONE ENHANCEMENT ENFORCEMENT PROGRAM (COZEEP)		FA	1	100,000.00	100,000.00		
BASE BID SCHEDULE 1 SUB-TOTAL ITEMS 1 - 12							4,655,790.00		

**Riverside County Transportation Department
Summary of Bids**

**PROJECT: Slurry Seal and Curb Ramp Accessibility Project
For Fiscal Year 2024-2025
District 4, Project No. D5-0009, D5-0014
District 5, Project No. D5-0010, D5-0015; and
Lake Cahuilla Park
Slurry Seal Project
Eastern Riverside County / County Park
Project No. D5-0017**

Advertised: April 30, 2024 (Agenda Item: 3.62)

Addenda: 1(5/15/24), 2(5/23/24)

Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, May 29, 2024

ALTERNATIVE BID SCHEDULE 1 - Curb Ramp Accessibility Project						4 All American Asphalt Corona, CA 92878				
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	Like Bid Item	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE			
13	150769	REMOVE ASPHALT CONCRETE		SQYD	160	260.00	41,600.00			
14	390130	HOT MIX ASPHALT		TON	108	290.00	31,320.00			
15	017315	MINOR CONCRETE (CURB RAMP) (CRS 403 - CASE A)		EA	33	19,700.00	650,100.00			
16	731504	MINOR CONCRETE (CURB AND GUTTER)		LF	420	200.00	84,000.00			
17	017303	MINOR CONCRETE (SPANDREL) (CRS 209)		SQFT	2,160	80.00	172,800.00			
18	731656	CURB RAMP DETECTABLE WARNING SURFACE		EA	14	1,600.00	22,400.00			
19	066420	ADDITIONAL GRINDING AND GROOVING		EA	2	4,500.00	9,000.00			
ALT BID SCHEDULE 1 SUB-TOTAL ITEMS 13 - 19								1,011,220.00		

ALTERNATIVE BID SCHEDULE 2 - Repair of Existing Asphalt Concrete Surfaces

ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	Like Bid Item	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE			
20	390095	REPLACE ASPHALT CONCRETE SURFACING	Like 6	CY	150	875.00	131,250.00			
ALT BID SCHEDULE 2 SUB-TOTAL ITEM 20								131,250.00		

**Riverside County Transportation Department
Summary of Bids**

**PROJECT: Slurry Seal and Curb Ramp Accessibility Project
For Fiscal Year 2024-2025
District 4, Project No. D5-0009, D5-0014
District 5, Project No. D5-0010, D5-0015; and
Lake Cahuilla Park
Slurry Seal Project
Eastern Riverside County / County Park
Project No. D5-0017**

Advertised: April 30, 2024 (Agenda Item: 3.62)

Addenda: 1(5/15/24), 2(5/23/24)

Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, May 29, 2024

ALTERNATIVE BID SCHEDULE 3 - Slurry Seal Project, City of Banning						4 All American Asphalt Corona, CA 92878			
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	Like Bid Item	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE		
21	374207	CRACK TREATMENT (ROUT AND SEAL RANDOM CRACKS)		LS	1	933.00	933.00		
22	150716	REMOVE PAINTED TRAFFIC STRIPE, PAVEMENT MARKING, AND PAVEMENT MARKERS		LS	1	4,300.00	4,300.00		
23	377501	SLURRY SEAL [TYPE 2]	Like 2	TON	11	360.00	3,960.00		
24	840656(F)	PAINT TRAFFIC STRIPE (2-COAT)	Like 4	LF	600	0.59	354.00		
25	850102(F)	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	Like 5	EA	10	5.40	54.00		
ALT BID SCHEDULE 3 SUB-TOTAL ITEMS 21 - 25							9,601.00		

ALTERNATIVE BID SCHEDULE 4 - Slurry Seal Project, City of Beaumont

ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	Like Bid Item	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE		
26	374207	CRACK TREATMENT (ROUT AND SEAL RANDOM CRACKS)		LS	1	4,750.00	4,750.00		
27	150716	REMOVE PAINTED TRAFFIC STRIPE, PAVEMENT MARKING, AND PAVEMENT MARKERS		LS	1	4,300.00	4,300.00		
28	377501	SLURRY SEAL [TYPE 2]	Like 2	TON	88	360.00	31,680.00		
29	840519(F)	THERMOPLASTIC CROSSWALK AND PAVEMENT MARKING	Like 3	SQFT	810	3.80	3,078.00		
30	840656(F)	PAINT TRAFFIC STRIPE (2-COAT)	Like 4	LF	3,950	0.59	2,330.50		
31	850102(F)	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	Like 5	EA	120	5.40	648.00		
ALT BID SCHEDULE 4 SUB-TOTAL ITEMS 26 - 31							46,786.50		

**Riverside County Transportation Department
Summary of Bids**

**PROJECT: Slurry Seal and Curb Ramp Accessibility Project
For Fiscal Year 2024-2025
District 4, Project No. D5-0009, D5-0014
District 5, Project No. D5-0010, D5-0015; and
Lake Cahuilla Park
Slurry Seal Project
Eastern Riverside County / County Park
Project No. D5-0017**

Advertised: April 30, 2024 (Agenda Item: 3.62)

Addenda: 1(5/15/24), 2(5/23/24)

Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, May 29, 2024

ALTERNATIVE BID SCHEDULE 5 - Slurry Seal Project, City of Hemet						4 All American Asphalt Corona, CA 92878				
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	Like Bid Item	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE			
32	374207	CRACK TREATMENT (ROUT AND SEAL RANDOM CRACKS)		LS	1	3,400.00	3,400.00			
33	150716	REMOVE PAINTED TRAFFIC STRIPE, PAVEMENT MARKING, AND PAVEMENT MARKERS		LS	1	4,300.00	4,300.00			
34	377501	SLURRY SEAL [TYPE 1]	Like 1	TON	25	385.00	9,625.00			
35	377501	SLURRY SEAL [TYPE 2]	Like 2	TON	7	360.00	2,520.00			
36	840519(F)	THERMOPLASTIC CROSSWALK AND PAVEMENT MARKING	Like 3	SQFT	770	3.80	2,926.00			
37	840656(F)	PAINT TRAFFIC STRIPE (2-COAT)	Like 4	LF	90	0.59	53.10			
38	850102(F)	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	Like 5	EA	10	5.40	54.00			
ALT BID SCHEDULE 5 SUB-TOTAL ITEMS 32 - 38								22,878.10		

ALTERNATIVE BID SCHEDULE 6 - Slurry Seal Project, Rancho Mirage

ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	Like Bid Item	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE			
39	374207	CRACK TREATMENT (ROUT AND SEAL RANDOM CRACKS)		LS	1	10,800.00	10,800.00			
40	150716	REMOVE PAINTED TRAFFIC STRIPE, PAVEMENT MARKING, AND PAVEMENT MARKERS		LS	1	4,300.00	4,300.00			
41	377501	SLURRY SEAL [TYPE 2]	Like 2	TON	199	360.00	71,640.00			
42	840519(F)	THERMOPLASTIC CROSSWALK AND PAVEMENT MARKING	Like 3	SQFT	1,130	3.80	4,294.00			
43	840656(F)	PAINT TRAFFIC STRIPE (2-COAT)	Like 4	LF	16,170	0.59	9,540.30			
44	850102(F)	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	Like 5	EA	300	5.40	1,620.00			
ALT BID SCHEDULE 6 SUB-TOTAL ITEMS 39 - 44								102,194.30		

**Riverside County Transportation Department
Summary of Bids**

**PROJECT: Slurry Seal and Curb Ramp Accessibility Project
For Fiscal Year 2024-2025
District 4, Project No. D5-0009, D5-0014
District 5, Project No. D5-0010, D5-0015; and
Lake Cahuilla Park
Slurry Seal Project
Eastern Riverside County / County Park
Project No. D5-0017**

Advertised: April 30, 2024 (Agenda Item: 3.62)

Addenda: 1(5/15/24), 2(5/23/24)

Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, May 29, 2024

ALTERNATIVE BID SCHEDULE 7 - Slurry Seal Project, City of Redlands						4 All American Asphalt Corona, CA 92878				
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	Like Bid Item	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE			
45	374207	CRACK TREATMENT (ROUT AND SEAL RANDOM CRACKS)		LS	1	3,300.00	3,300.00			
46	150716	REMOVE PAINTED TRAFFIC STRIPE, PAVEMENT MARKING, AND PAVEMENT MARKERS		LS	1	4,300.00	4,300.00			
47	377501	SLURRY SEAL [TYPE 2]	Like 2	TON	58	360.00	20,880.00			
48	840656(F)	PAINT TRAFFIC STRIPE (2-COAT)	Like 4	LF	5,880	0.59	3,469.20			
ALT BID SCHEDULE 7 SUB-TOTAL ITEMS 45 - 48								31,949.20		

ALTERNATIVE BID SCHEDULE 8 - Lake Cahuilla Park

ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	Like Bid Item	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE		
49	374207	CRACK TREATMENT (ROUT AND SEAL RANDOM CRACKS)		LS	1	12,000.00	12,000.00		
50	150716	REMOVE PAINTED TRAFFIC STRIPE, PAVEMENT MARKING, AND PAVEMENT MARKERS		LF	11,855	2.60	30,823.00		
51	377501	SLURRY SEAL [TYPE 2]	Like 2	TON	213	360.00	76,680.00		
52	390095	REPLACE ASPHALT CONCRETE SURFACING	Like 6	CY	355	875.00	310,625.00		
53	013903	PLACE ASPHALT CONCRETE DIKE (CRS 212) (6")		LF	640	40.00	25,600.00		
54	840656(F)	PAINT TRAFFIC STRIPE (2-COAT)	Like 4	LF	8,155	0.59	4,811.45		

**Riverside County Transportation Department
Summary of Bids**

**PROJECT: Slurry Seal and Curb Ramp Accessibility Project
For Fiscal Year 2024-2025
District 4, Project No. D5-0009, D5-0014
District 5, Project No. D5-0010, D5-0015; and
Lake Cahuilla Park
Slurry Seal Project
Eastern Riverside County / County Park
Project No. D5-0017**

Advertised: April 30, 2024 (Agenda Item: 3.62)

Addenda: 1(5/15/24), 2(5/23/24)

Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, May 29, 2024

ALTERNATIVE BID SCHEDULE 8 - Lake Cahuilla Park (Continued)						All American Asphalt Corona, CA 92878			
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	Like Bid Item	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE		
55	840666(F)	PAINT PAVEMENT MARKING (2-COAT)		SQFT	982	21.00	20,622.00		
56	820840	ROADSIDE SIGN - ONE POST		EA	25	452.00	11,300.00		
57	780500	PARKING BUMPER (PRECAST CONCRETE)		EA	70	250.00	17,500.00		
58	394090	PLACE HOT MIX ASPHALT (MISCELLANEOUS AREA) (SPEED HUMP)		EA	3	4,700.00	14,100.00		
59	394090	PLACE HOT MIX ASPHALT (MISCELLANEOUS AREA) (SPEED BUMP)		EA	4	3,500.00	14,000.00		
60	010602	MISCELLANEOUS WORK (AS DIRECTED)		FA	1	100,000.00	100,000.00		
		ALT BID SCHEDULE 8 SUB-TOTAL ITEMS 49 - 60						638,061.45	

PROJECT TOTAL ITEMS 1 - 60						6,649,730.55			
---------------------------------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--	--

Subcontractors

Project: Slurry Seal and Curb Ramp Accessibility Project

For Fiscal Year 2024-2025

District 4 & 5; and

Lake Cahuilla Park

Slurry Seal Project

Eastern Riverside County / County Park

District 4, Project No. D5-0009, D5-0014

**Project No.: District 5, Project No. D5-0010, D5-0015; and
D5-0017**

Apparent Low Bidder: American Asphalt South, Inc.

Subcontractor Name	Description of Work/ Bid Items
AMERICAN PAVEMENT SYSTEMS, INC MODESTO, CA Lic. No. 943792 DIR Reg No. 1000000207	ITEMS: SCREENINGS (PARTIAL) 4) SCREENINGS
CAT TRACKING INC RIVERSIDE, CA Lic. No. 991122 DIR Reg No. 1000011750	ITEMS: STRIPING (PARTIAL) 2) REMOVE PAINTED TRAFFIC STRIPE, PAVEMENT MARKING, AND PAVEMENT MARKERS 7) THERMOPLASTIC CROSSWALK AND PAVEMENT MARKING 8) PAINT TRAFFIC STRIPE (2-COAT) 9) PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE) 22) REMOVE PAINTED TRAFFIC STRIPE, PAVEMENT MARKING, AND PAVEMENT MARKERS 24) PAINT TRAFFIC STRIPE (2-COAT) 25) PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE) 27) REMOVE PAINTED TRAFFIC STRIPE, PAVEMENT MARKING, AND PAVEMENT MARKERS 29) THERMOPLASTIC CROSSWALK AND PAVEMENT MARKING 30) PAINT TRAFFIC STRIPE (2-COAT) 31) PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE) 33) REMOVE PAINTED TRAFFIC STRIPE, PAVEMENT MARKING, AND PAVEMENT MARKERS 36) THERMOPLASTIC CROSSWALK AND PAVEMENT MARKING
CAT TRACKING INC RIVERSIDE, CA Lic. No. 991122 DIR Reg No. 1000011750	ITEMS: STRIPING (PARTIAL) 37) PAINT TRAFFIC STRIPE (2-COAT) 38) PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE) 40) REMOVE PAINTED TRAFFIC STRIPE, PAVEMENT MARKING, AND PAVEMENT MARKERS 42) THERMOPLASTIC CROSSWALK AND PAVEMENT MARKING 43) PAINT TRAFFIC STRIPE (2-COAT) 44) PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE) 46) REMOVE PAINTED TRAFFIC STRIPE, PAVEMENT MARKING, AND PAVEMENT MARKERS 48) PAINT TRAFFIC STRIPE (2-COAT) 50) REMOVE PAINTED TRAFFIC STRIPE, PAVEMENT MARKING, AND PAVEMENT MARKERS 54) PAINT TRAFFIC STRIPE (2-COAT) 55) PAINT PAVEMENT MARKING (2-COAT) 56) ROADSIDE SIGN - ONE POST 57) PARKING BUMPER (PRECAST CONCRETE)

<p>PAVEMENT REHAB COMPANY ANAHEIM, CA Lic. No. 1051374 DIR Reg No. 1000064823</p>	<p>ITEMS: ASPHALT CONCRETE (PARTIAL)</p> <p>13) REMOVE ASPHALT CONCRETE 14) HOT MIX ASPHALT 15) MINOR CONCRETE (CURB RAMP) (CRS 403 - CASE A) 16) MINOR CONCRETE (CURB AND GUTTER) 17) MINOR CONCRETE (SPANDREL) (CRS 209) 18) CURB RAMP DETECTABLE WARNING SURFACE 19) ADDITIONAL GRINDING AND GROOVING 20) REPLACE ASPHALT CONCRETE SURFACING 52) REPLACE ASPHALT CONCRETE SURFACING 53) PLACE ASPHALT CONCRETE DIKE (CRS 212) (6") 58) PLACE HOT MIX ASPHALT (MISCELLANEOUS AREA) (SPEED HUMP) 59) PLACE HOT MIX ASPHALT (MISCELLANEOUS AREA) (SPEED BUMP)</p>
--	--